

Piła, dnia 03 listopada 2020 r.

**Wykonawcy postępowania  
nr 415/JZ-151/2020**

**Dotyczy:**

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego przebudowy segmentów A, E, E1 oraz C1 budynku głównego Szkoły Policji w Pile – postępowanie nr 415/JZ-151/2020**

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Ponieważ w/w segmenty mają być remontowane na wzór segmentu D informujemy, że w obmiarach brakuje następujących robót rozbiórkowych:

- skucie płytek ściennych;
- demontaż sufitów z płyt GK;
- opalenie farby olejnej na lamperkach;
- odbicie tynków na stropach /tylko segment A, na pozostałych segmentach są ujęte ale dlaczego 15%; w segmencie D było 25%;
- wywóz gruzu.

Ponadto przyjęto skucie nierówności na posadzkach gr. 5cm /15% pod pos. samopoziomujące/ lecz brak poz. na ich uzupełnienie.

**Odpowiedź**

W wycenie należy uwzględnić skucie płytek ściennych, demontaż sufitów z płyt GK, opalenie farby olejnej na lamperkach, odbicie tynków na stropach w segmentach A, E, E1 oraz C1 oraz wywóz gruzu.

**Pytanie 2**

W kosztorysie oraz w projekcie nie przewidziano wymiany instalacji elektrycznej (oświetlenia oraz gniazd 230V) w pomieszczeniach nr: -1.124, -1.125, -1.126, -1.113, -1.114, -1.115.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach nr -1.124, -1.125, -1.126, -1.113, -1.114, -1.115 należy wymienić instalację elektryczną.

**Pytanie 3**

Brak w projekcie czujek dymu w pomieszczeniach sanitarnych parteru.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach sanitarnych parteru wymaga zamontowania czujek dymu i skonfigurowania ich z istniejącą centralą przeciwpożarową.

**Pytanie 4**

Którym dokumentem kierować się przy wyborze materiału wykonania instalacji sanitarnych, opisem technicznym czy przedmiarem, zgodnie z którym większość instalacji sanitarnych ma zostać wykonana z inox?

**Odpowiedź**

Przy wyborze materiału wykonania instalacji sanitarnych (woda) należy kierować się przedmiarem, w którym instalacja wodna wykonana jest z rur inox (rura Geberit Mapress Edelstahl).

**Pytanie 5**

Instalacja kanalizacji wewnątrz budynku ma zostać wykonana z rur PVC, jaka klasa szczelności rur? Natomiast pod posadzką z PVC-U, prosimy o podanie czy spienione czy lite.

**Odpowiedź**

Należy zastosować rury PCV o klasie wytrzymałości SN 8. Są to rury lite.

**Pytanie 6**

Zawór antyskażeniowy jakiego typu EA czy BA?

**Odpowiedź**

Przy realizacji inwestycji należy zastosować zawór antyskażeniowy typu EA.

**Pytanie 7**

Poprosimy o podanie typu filtra przy zestawie wodomierzowym?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Wykonawca w trakcie wizji lokalnej będzie zobowiązany do dopasowania typu filtra oraz stacji uzdatniania wody oraz ponieść wszelkie koszty związane z uzgodnieniem typu filtra i stacji uzdatniania wody z uprawnionym projektantem. Ostateczny dobór urządzeń musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego.

**Pytanie 8**

Prosimy o podanie przepływu do doboru stacji uzdatniania wody.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż odczyt poziomu przepływu wody do doboru stacji uzdatniania wody dokona Wykonawca w trakcie wizji lokalnej na obiekcie.

**Pytanie 9**

Na rysunkach opisana została kabina narożna z brodzikiem oraz deszczownica na przycisk, czy mamy przez to rozumieć, że baterie natryskowe mają być podtynkowe?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że baterie natryskowe mają być natynkowe.

**Pytanie 10**

Czy są szczególne wymagania dotyczące baterii i syfonów?

**Odpowiedź**

Wymogi dotyczące baterii i syfonów zostały określone w załączniku nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 11**

Jakie wymiary maja mieć zlewy jednokomorowe z ociekaczem oraz jedno i dwukomorowe?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż wymiary zlewów zostały określone w *dokumentacji projektowej*, stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ (pliki DWG).

**Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.**

KOMENDANT  
SZKOŁY POLICJI W PILE  
z up.  
ZASTĘPCA KOMENDANTA  
SZKOŁY POLICJI W PILE

*insp. Agnieszka Kozłowska-Kordy*

Wyk. w 1 egz.

Wyk./Oprac. - P. Sieg/R. Piechowski/M. Łosoś

Zamieszczono na stronie internetowej [www.pila.szkolapolicji.gov.pl](http://www.pila.szkolapolicji.gov.pl)

JEDNOOSOBOWE STANOWISKO

SPECJALISTA

NACZELNIK

